Cf~a~
-~c,&t -ttW‘J,4,Ca adámja - SP

afr ice,/ :r)'7;zeiareal 	 -

MOÇÃO DE PESAR Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIVIIIIIII 11 111
Protoco o Geral n° 1418/2020

Data: 08/06 2020 Horário: 10:57
LEG - MOC 209/2020

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor Francisco Vieira da Silva Filho,

externando condolências à família.

Destinatário: Família Silva.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

Com profunda tristeza registramos o falecimento do Senhor FRANCISCO VIEIRA DA SILVA

FILHO, ocorrido no dia 01 de junho do corrente ano, aos 51 anos de idade.

O Senhor FRANCISCO VIEIRA DA SILVA FILHO, popularmente conhecido em Ibitinga por GG da

Transportadora, partiu ainda muito jovem deixando a esposa Renata Bianchini da Silva, além de

filhos, demais familiares e amigos, abrindo assim, uma lacuna irreparável e a indelével

lembrança de sua história e de sua passagem em nossa sociedade e na vida de todos que com

ele conviveram.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando como

exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem e alicerce da família. Sua morte, enluta

não somente seus familiares e amigos, mas toda a sociedade que lamenta a perda de um

cidadão exemplar na honestidade, no caráter e na honra.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando que esta Câmara não poderia

deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogamos a Deus

que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé

reinem no meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que o senhor

FRANCISCO VIEIRA DA SILVA FILHO descanse em paz.

Solicito ainda, que cópia deste documento seja enviado em nome sua esposa

BIANCHINI DA SILVA, extensivo aos demais familiares, na Rua Pedro lani, n 2  450 e/

bairro Capim Fino, nesta cidade.

AVeht•da Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

3/~~ •ri7~Fr
(Oda/ i gelo-freal (o),-,clado.

%.%

•

Mar 'o Á ntôn)o- Fonseca

V- eador------
,/

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 02 de junho de 2020.

/(0' 	 371&
ago Piotto da SM

Mreador

Carlos Alberto 	Marques

Vereador

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE

NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2